

HUNDEBØL MASKINSTATION ApS

Røddinggårdsvej 7
6630 Rødding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Ejnar Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HUNDEBØL MASKINSTATION ApS
Røddinggårdsvej 7
6630 Rødding

Telefonnummer: 74841278

CVR-nr: 27677398

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i maskinstationsarbejde og entreprenør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 122.428, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 462.835, og en egenkapital på kr. 101.149.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		734.373	597.577
Personaleomkostninger	1	-594.627	-489.451
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.850	-5.850
Resultat af ordinær primær drift		133.896	102.276
Øvrige finansielle omkostninger		-11.468	-16.700
Ordinært resultat før skat		122.428	85.576
Årets resultat		122.428	85.576
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		122.428	85.576
I alt		122.428	85.576

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.300	38.150
Materielle anlægsaktiver i alt	2	32.300	38.150
Anlægsaktiver i alt		32.300	38.150
Fremstillede varer og handelsvarer		42.500	34.694
Varebeholdninger i alt		42.500	34.694
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		369.665	228.387
Igangværende arbejder for fremmed regning		10.000	4.000
Andre tilgodehavender		8.370	13.642
Tilgodehavender i alt		388.035	246.029
Omsætningsaktiver i alt		430.535	280.723
Aktiver i alt		462.835	318.873

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-23.851	-146.280
Egenkapital i alt		101.149	-21.280
Gæld til banker		180.756	174.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.440	9.867
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		158.490	155.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		361.686	340.153
Gældsforpligtelser i alt		361.686	340.153
Passiver i alt		462.835	318.873

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-146.279	-21.279
Årets resultat		122.428	122.428
Egenkapital, ultimo	125.000	-23.851	101.149

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	533.498	449.959
Pensionsbidrag	53.709	37.212
Andre omkostninger til social sikring	7.420	2.280
	<u>594.627</u>	<u>489.451</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	<u>217.585</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>217.585</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-179.435
Årets afskrivning	-5.850
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-185.285</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>32.300</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Frøs Herreds Sparekasse er der stillet følgende:

Ejerpantebrev kr. 300.000 i løsøre Skadeløsbrev - fordringspant kr. 250.000

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	3